Engberta filia quondam Arnoldi dicti de Wel domum aream atque quatuor bonaria terre sitas in parochia de Scijnle inter hereditatem Godescalci van den Hulsen ex uno et inter hereditatem domicelle Aleijdis relicte quondam (dg: Lund) Ludingi filii Danijelis de Aggere ex alio atque omnia et singula bona Arnoldo dicto Hoghe Noen de morte quondam Elizabeth relicte quondam Godescalci predicti #sue# matris jure successionis advoluta quocumque locorum sita necnon quandam peciam terre dictam communiter die Hemelsdonc insuper quendam #agrum# dictum die (dg: d) Versdonc cum suis attinentiis singulis et universis situm in jurisdictione de Scijnle inter hereditatem Katherine relicte quondam Willelmi Leijten soen et inter hereditatem Margarete sororis Katherine predicte (dg: ex alio) supportatos sibi a Boudewino dicto Gruijter prout in litteris supportavit Johanni Herbrechts soen cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 354v 08 do 10-03-1390.

Voornoemde Johannes Herbrechts soen droeg voornoemde goederen over aan Petrus Ghiben soen van den Pettelaer.

Dictus Johannes Herbrechts soen dictas hereditates et bona supportavit Petro (dg: van ?L) Ghiben soen van den Pettelaer cum omnibus¹ et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Gerardus et Jorden datum quinta post oculi.

BP 1178 f 354v 09 do 24-03-1390.

Voornoemde Petrus beloofde aan Cristianus bakker een n-erfpacht van 1 mud 6 zester rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde goederen.

Dictus Petrus promisit se daturum et soluturum Cristiano pistori hereditariam paccionem unius modii et sex sextariorum siliginis mensure de Busco hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendam ex premissis promisit super omnia sufficientem facere. Testes Gerardus et Willelmus datum quinta post judica.

BP 1178 f 354v 10 do 17-02-1390.

Walterus zvw Walterus van Oerle ontlastte Gerardus zvw Heijnmannus Aleijten soen van alle geschillen, waarmee voornoemde Walterus voornoemde Gerardus kan aanspreken.

Walterus filius quondam Walteri de Oerle (dg: pro) quitum clamavit Gerardum filium quondam Heijnmanni (dg: Aleijdem) Aleijten soen ab omnibus causis et impeticionibus quibus mediantibus ipse Walterus dictum Gerardum impetere posset a quocumque tempore evoluto usque in diem presentem ut dicebat. Testes Penu et Goess testes quinta post Valentini.

BP 1178 f 354v 11 do 17-02-1390.